
2008/05/25 Závody Líšeň - radost i smutek

Napsal uživatel 

  Okrení kolo dorostu v Líšni  

  

      

Rok uplynul jako voda a zase tu bylo okresní kolo hry PLAMEN dorostu.
 Je velmi těžké hodnotit tuto soutěž jedním slovem, z jedné strany radost z 1. místa a postupu
do krajského kola, na straně druhé velké zklamání z chování některých (na konci všech!) sborů,
kteří před ohlášením našeho vítězného družstva odjely!!!!!
 Je smutné, že některé sbory nesnesou prohru a hází na nás špínu a závidí vše co máme.
 Měli by se zamyslet nad tím, kolik volného času do toho dali. 
 Jako vrchol jejich drzosti lze považovat i obvinění z podvodů, kterých se prý dopouští i Honza
Šrůtek, který nám prý "nadržuje"! Směšné!!
 Bouhužel se potvrdilo, že v Brně se v klidu závodit nedá a dokud budou ve sborech takoví lidé
jako teď, tak se to asi ani nezmění.

 Pár fotek, které nepotřebují komentář:

 1 / 2



2008/05/25 Závody Líšeň - radost i smutek

Napsal uživatel 

Dnes se Lindě konečně podařilo překonat "prokletou" metu 20s a s časem 19,63s bylasuvereně nejlepší!!!!!

 2 / 2


